
UCHWAŁA NR XXXIX/343/2023 

RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 20 października 2023 r. 

 

 

w sprawie zasad oraz trybu przyznawania nagród zawodnikom z terenu Powiatu 

Ostródzkiego, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe, oraz ich trenerom  i instruktorom 

 

 

 Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie               

(Dz. U. 2023 r., poz. 2048), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

1. Starosta Ostródzki przyznaje nagrody zawodnikom, którzy osiągnęli wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym. 

2. Nagrody stanowią wyraz uznania władz samorządowych Powiatu Ostródzkiego dla 

środowisk sportowych za ich wkład we współtworzeniu i podnoszeniu kultury fizycznej  

i sportu oraz promocję Powiatu Ostródzkiego na arenie międzynarodowej i krajowej. 

3. Zawodnik może otrzymać jedną nagrodę za rok kalendarzowy, w którym osiągnął wysoki 

wynik sportowy, a trener lub instruktor może otrzymać jedną nagrodę za całokształt 

działalności za rok kalendarzowy, w którym osiągnięty został wysoki wynik sportowy. 

4. Nagrody będą przyznawane zawodnikom: 

1) mieszkającym na stałe na terenie powiatu ostródzkiego lub 

2) zrzeszonym w klubie sportowym lub w związku sportowym działającym na terenie 

powiatu ostródzkiego.  

5. Nagroda ma formę pieniężną. 

 

§ 2 

Nagrody przyznawane są za następujące osiągnięcia: 

1) za udział w mistrzostwach Europy, mistrzostwach świata, igrzyskach olimpijskich lub 

igrzyskach paraolimpijskich,  

2) zajęcie od 1 do 8 miejsca w danej olimpijskiej dyscyplinie sportu                                            

we współzawodnictwie krajowym, 

3) ustanowienie rekordu świata, Europy, Polski, województwa warmińsko-mazurskiego, 

4) osiągnięcie wyniku sportowego o charakterze niemierzalnym, jak: zdobycie trudnego 

szczytu górskiego, samotny rejs dookoła świata itp. 

 

§ 3 

1. Nagrody mogą być przyznawane za osiągnięcia indywidualne lub zespołowe. 

2. Starosta Ostródzki może nagrodzić również trenerów i instruktorów za osiągnięcia 

zawodników, o których mowa w § 2. 

 

§ 4 

Wysokość nagrody wynosi od 3.000 zł do 4.000 zł brutto.  

 

 

§ 5 

Starosta Ostródzki przyznaje nagrody na wniosek: 

1) instytucji sportu, 

2) dyrektorów szkół i placówek oświatowych, 



3) związków i stowarzyszeń sportowych, 

4) uczniowskich klubów sportowych mających swoją siedzibę na terenie Powiatu 

Ostródzkiego, 

5) stowarzyszeń kultury fizycznej mających swoją siedzibę na terenie Powiatu 

Ostródzkiego, 

6) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Ostródzie, 

7) Radnych Rady Powiatu w Ostródzie. 

 

§ 6 

1. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

1) dane osobowe kandydata (lub kandydatów – jeśli zgłaszana jest grupa) do nagrody, 

2) informacje dotyczące całokształtu dotychczasowej działalności oraz informacje  

o osiągnięciu, za które ma być przyznana nagroda, 

3) uzasadnienie wniosku, zawierające wskazanie krajowego lub międzynarodowego 

charakteru osiągnięcia, 

4) określenie kategorii zawodnika (senior, junior), 

5) datę sporządzenia wniosku i podpis wnioskodawcy 

6) wykaz załączników. 

2.Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

3.Dane zawarte we wniosku, w tym uzasadnienie, należy wypełnić komputerowo.  

 

§ 7 

1. W przypadku stwierdzenia we wniosku braków formalnych wnioskodawca jest 

     zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia powiadomienia. 

2. W przypadkach: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) cofnięcia przez wnioskodawcę, 

3) rezygnacji kandydata, 

4) nie usunięcia braków formalnych w oznaczonym terminie 

wniosek pozostawia się bez rozpoznania. 

 

§ 8 

1. Wniosek o przyznanie nagrody należy złożyć do 15 września roku poprzedzającego rok,       

w którym nagroda może być przyznana, a w roku 2023 – do dnia 15 listopada.  

2. Prawidłowo wypełniony wniosek wraz z pismem przewodnim należy złożyć w kancelarii 

ogólnej Starostwa Powiatowego w Ostródzie lub przesłać za pośrednictwem poczty  

na adres siedziby Starostwa Powiatowego w Ostródzie, dopisek: Wydział Oświaty, Kultury 

i Sportu. 

 

§ 9 

1. Środki przeznaczone na nagrody zostają uwzględnione w uchwale budżetowej na dany rok 

kalendarzowy. 

2. Informacja o przyznaniu nagrody zostanie ogłoszona podczas imprezy sportowej 

organizowanej przez Wydział Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego  

w Ostródzie (np. Powiatowe Dni Sportu). 

3. Nagroda wypłacona będzie jednorazowo w aktualnym roku budżetowym.  

4. Wypłaty nagrody dokonuje się na rachunek bankowy wskazany przez pełnoletniego 

zawodnika/nagrodzonego lub rodzica, opiekuna prawnego niepełnoletniego 

zawodnika/nagrodzonego. 



5. Nagrody przyznane w oparciu o nieprawdziwe dane, podlegają zwrotowi na rachunek 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie wraz z odsetkami, jak dla zaległości podatkowych 

liczonych od dnia otrzymania nienależnego świadczenia. 

6. Bieg terminu dla zwrotu nienależnej nagrody rozpoczyna się po upływie 7 dni od dnia 

doręczenia pisemnego żądania Starosty Ostródzkiego. 

 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 11 

Traci moc uchwała Nr X/103/2019 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia  5 listopada 2019 r.       

w sprawie zasad oraz trybu przyznawania nagród i wyróżnień zawodnikom z terenu powiatu 

ostródzkiego, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym 

lub międzynarodowym oraz trenerom, instruktorom i działaczom sportowym. 

 
§ 12 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu w Ostródzie w sprawie zasad oraz trybu przyznawania 

nagród zawodnikom z terenu powiatu ostródzkiego, którzy osiągnęli wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym oraz trenerom, 

instruktorom 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 2022 r., poz. 1599) 

jednostki samorządu terytorialnego mogą nagradzać za wysokie wyniki sportowe  

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

 

 Mając powyższe na względzie Rada Powiatu w Ostródzie postanowiła,  

jak w sentencji. 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXIX/343/2023  
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 20 października 2023 r. 

 
 

W N I O S E K 
o przyznanie nagrody zawodnikom z terenu Powiatu Ostródzkiego, którzy 
osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym lub 
międzynarodowym oraz trenerom i instruktorom. 
  
 

I. Informacja o wnioskodawcy 
 
1. Wnioskodawca: 
 
…………………………………………………………………………………… 
 
2. Adres wnioskodawcy: 
 
ulica: ……………………………………………………. nr:  ………..……. ….. 
 
kod pocztowy…………………… miejscowość: ……………………………... 
 
gmina: ………………………….. powiat: …………………………………… 
 
tel./ fax: ………………………... e-mail: ……………………………………. 
 
3. Status prawny (załączony aktualny wypis z rejestru sądowego bądź inny 
dokument – kopia potwierdzona) 
 
…………………………………………………………………………………… 
 

 
II. Informacja o zawodniku: 

 
1. Dane zawodnika (trenera/instruktora), który  osiągnął wysoki wynik sportowy: 
 
nazwisko: …………………………… imię (imiona): ……………………………. 
adres zamieszkania: ………………………………………………………………. 
numer telefonu kontaktowego: …………………………………………………… 
dyscyplina sportowa:…………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
określenie kategorii zawodnika  (senior/junior)…………………………………. 



III. Uzasadnienie wniosku: 
 
………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………. 

 ………………………………            ……………………………… 
        (miejscowość i data)           (podpis wnioskodawcy) 
 

 
IV. Opinia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu: 
……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………… 
 
           ……………………………. 
      (podpis przewodniczącego Komisji) 
 

V. Decyzja Starosty Ostródzkiego: 
 

……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
………………………..                                   ………………………….. 
(miejscowość i data)                                       (podpis Starosty Ostródzkiego) 



 
Wykaz załączników (dokumenty potwierdzające wysokie wyniki sportowe 
zawodników, tj. kopie dyplomów, wycinków prasowych, fotografie, 
protokoły lub komunikaty zawodników): 
 

1. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych kandydata do nagrody – zgodnie 
z załączonym drukiem. 

2. ………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………… 

6. ………………………………………………………………… 

7. ………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA: WNIOSEK NALEŻY WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO 

 

 
 



KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. UE.L.04.05.2016), realizując wynikający z przywołanego przepisu obowiązek 

informacyjnym,  

informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Ostródzki, z siedzibą  

w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 5; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym we wszystkich sprawach 

związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych można kontaktować się pod 

numerem telefonu: (89) 642 98 40, drogą elektroniczną pod adresem: 

grobis@powiat.ostroda.pl oraz listownie na adres Administratora; 

3. Pani/Pana dane osobowe, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. e i a przywołanego we wstępie 

rozporządzenia, przetwarzane będą przez Administratora w celu rozpoznania wniosku  

i przyznania nagrody z budżetu powiatu w dziedzinie kultury fizycznej  i sportu, zaś 

podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest Uchwała w sprawie zasad oraz 

trybu przyznawania nagród zawodnikom z terenu Powiatu Ostródzkiego, którzy osiągnęli 

wysokie wyniki sportowe, oraz ich trenerom i instruktorom oraz Pani/Pana uprzednia 

zgoda na przetwarzanie danych osobowych (dotyczy w szczególności wykorzystania 

wizerunku laureata  i jego danych dla celów publikacji w mediach lokalnych oraz stronach 

internetowych Administratora);  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione  

do uzyskania tych danych na podstawie obowiązujących przepisów prawa lub podmioty, 

które przetwarzają je na zlecenie Administratora (np. członkowie kapituły konkursowej, 

podmioty zajmujące się obsługą informacyjną, prawną czy pocztową itp.), jak również inni 

odbiorcy legitymujący się interesem prawnym w pozyskaniu danych; 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez okres niezbędny 

dla realizacji celu określonego w pkt. 3, a następnie zostaną przechowane przez okres 

wynikający z przepisów dotyczących archiwizowania dokumentów, w tym Instrukcji 

kancelaryjnej (tj. przez okres 5 lat), a po upływie wskazanych powyżej okresów zostaną 

one usunięte lub w odpowiednim i niezbędnym zakresie wybrakowane; 

6. W związku z przetwarzaniem danych osobowych posiada Pani/Pan prawo dostępu  

do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia celu przetwarzania, wniesienia uzasadnionego sprzeciwu na przetwarzanie 

danych oraz do cofnięcia zgody na przetwarzanie; 

7. Ma Pani/Pan również prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

obowiązujące przepisy; 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale ich podanie jest 

wymogiem niezbędnym do rozpoznania wniosku i przyznania nagrody. 

 

                                                                                                ……………………………. 

                                                                                                 (podpis)                                                           

 

 

 

 

mailto:grobis@powiat.ostroda.pl


…………………………………………………..           Ostróda, dnia ……………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 

 Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Starostwo Powiatowe w Ostródzie moich 

danych osobowych, obejmujących imię i nazwisko, wizerunek, adres zamieszkania, numer 

telefonu kontaktowego, numer konta bankowego, w celu przeprowadzenia postępowania  

i przyznania nagrody z budżetu powiatu, w związku z moim kandydowaniem o przyznanie 

takiej nagrody w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury,          

w tym również utrwalenia i upublicznienia mojego wizerunku w lokalnych mediach oraz  

na stronach internetowych Starostwa. 

 

 

                                                                               

…………………………………………………….  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


